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Numer katalogowy 0086.0761

Dane Techniczne

Wydajnos¢é powietrza
Predkos¢ obrotow
Wydajnosé nominalna
INom

IMax

Ciezar

I/l

Atest dla produktéw zabezpieczonych przed wybuchem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas; Wyso- = - - -

ki (dB(A))

Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Osiowy wentylator rurowy, DN 250, prad tréjfazowy, prze-
ciwwybuchowy

2.200 m*/h
2.835 1/min
200 W

0,36 A

0,36 A

9,8

4,9
84/3885

1 sztuka

Cc
4012799867616
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Charakterystyka
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